蔻裘市西碱Ⅸ盒露数大衡9罨 金融街中心南楼6层
6th Floor,south ToV√

.er.Financial street Center,9 Financial street,Xicheng,8eijing 100瑙 40,P R Ghina

暾话(猁
)∶
(8610)66523388 传鑫(Fax)∶ (8610蹈 s23399 网址(Webs沁 e)∶ www junzejun com

北京市君泽君律师事务所

关于广东拓斯达科技股份有限公司

2017年第五次临时股东大会的法律意见

致:广东拓斯达科技股份有限公司

广东拓斯达科技股份有限公司 (以下简称“公司”)2017年第五次临时股东

大会 (以下简称“本次股东大会”)于 2017年 8月 7日 召开,北京市君泽君律师

事务所 (以下简称“
本所

”)接受公司的委托,就公司本次股东大会的相关事宜出

具法律意见。

本所经办律师根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》、

《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和 《律师事务所证券法律业务执业规

则 (试行)》 等规定及本法律意见书出具日以前已经发生或者存在的事实,严格

履行了法定职责,遵循了勤勉尽责和诚实信用原则,进行了充分的核查验证,保

证本法律意见所认定的事实真实、准确、完整,所发表的结论性意见合法、准确 ,

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担相应法律责任。

为出具本法律意见,本所律师出席本次股东大会,审查关于本次股东大会的

公告、出席股东大会的股东资格、本次股东大会决议和记录,并参与本次股东大

会的监票工作。

本所同意将本法律意见作为公司本次股东大会的必备文件公告,并依法对所

出具的法律意见承担责任。

本所律师已经对与出具法律意见有关的所有文件材料及事实进行审查判断,

君泽 君律师事务所
Jun∠ e丿 un Law 0仟 ices

君泽 君
Junze1un

并据此出具法律意见如下 :

一、本次股东大会的召集、召开程序

1、 本次股东大会的召集

公司第二届董事会第二次会议于 2017年 7月 19日 召开 ,通过召开本次股东

大会的决议。

公司在本次股东大会召开 15日 前已根据 《公司章程》在指定的信息披露报

刊和互联网网站上刊登了董事会决议以及召开本次股东大会的通知;上述通知载

明了会议的时间、地点、会议审议事项、股权登记 日、出席会议股东的登记办法

以及联系电话、联系人等其他事项。

经本所律师验证 ,本次股东大会的召集程序符合法律、行政法规、 《上市公

司股东大会规则》和 《公司章程》的规定。

2、 本次股东大会的召开

公司本次股东大会以现场投票与网络投票相结合表决进行。网络投票时间 :

2017年 8月 6日 至 2017年 8月 7日 ;其中,通过深圳证券交易所交易系统进行

网络投票的具体时间:2017年 8月 7日 上午 9∶ 30-11:30,下午 13:00-15∶ 00;通过

深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间:2017年 8月 6日 下午 15∶ 00

至 2017年 8月 7日 下午 15∶00期间的任意时间。现场会议于 2017年 8月 7日 下

午 15∶ 00在广东省东莞市大岭山镇广发路 2号东莞帝京国际酒店召开,现场会议

召开的时间、地点符合通知内容。

经本所律师验证,本次股东大会的召开程序符合法律、行政法规、 《上市公

司股东大会规则》和 《公司章程》的规定。

二、出席会议人员资格、召集人资格的合法有效性

1、 出席会议的人员

根据本次股东大会通知 ,截止 2o17年 7月 31日 收市后,在 中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东或其代理人均有权参加

本次股东大会。

翮 圉

囵囡
圈 圉

躏 爨秀 泽 君
蠹蹁鼋 TunzeJun

经本所律师验证,出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 6名 ,

代表公司有表决权股份 81,004,060股 ,占公司股份总数的 62.10%。

根据深圳证券交易所统计并确认、在网络投票时间内通过深圳证券交易所交

易系统和互联网投票系统投票的股东为 2人 ,代表公司股份 1,440股 ,占公司股

份总数的 0.001%。

综上,参加本次股东大会现场投票和网络投票的股东及股东代理人共 8人 ,

代表公司股份数为 8L005,500股 ,占公司股本总额的 62.10%。

鉴于网络投票股东资格系在其进行网络投票时,由深圳证券交易所交易系统

进行认证,因此本所律师无法对网络投票股东资格进行确认。在参与网络投票的

股东代表资格均符合法律、法规及规范性文件和 《公司章程》规定的前提下,本

所律师认为,上述参会人员均有权或已获得了合法有效的授权出席本次股东大会 ,

其资格符合相关法律、行政法规、规范性文件及 《公司章程》的规定。

此外,公司的部分董事、监事、高级管理人员以及本所律师出席了会议。

2、 会议的召集

本次股东大会的召集人为公司董事会。

经本所律师验证,出席本次股东大会的股东及股东代理人的资格均合法有效 ,

召集人资格合法有效。

三、本次股东大会审议的议案

本次股东大会审议了 :

1、 《关于公司 2017年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》 :

2、  《关于向中国工商银行股份有限公司东莞市分行申请综合授信的议案》。

经本所律师验证,本次股东大会审议的议案与公告中列明的议案一致 ,符合

有关法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》和 《公司章程》的规定。

四、本次股东大会的表决程序和表决结果

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人以记名投票方式对上述议

龊 蓦君 泽 君
燠腽蘧 1unzelun

案进行了表决,计票、监票由与审议事项无关联关系的两名股东代表、本所律师

及监事代表共同负责,表决结果当场公布。出席现场会议的股东及股东代理人未

对表决结果提出异议。

选择网络投票的股东及股东代理人在网络投票有效时间内通过网络投票系

统进行了网络投票。网络投票结束后,深圳证券交易所向公司提供了参加本次股

东大会网络投票的表决权总数和表决情况统计数据。本次股东大会投票表决结束

后,公司对议案合并统计现场投票和网络投票的投票结果。本次股东大会议案获

得有效通过,具体表决结果如下 :

1、 《关于公司 2017年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》:同意

8L0049600股  (含网络投票 )、 弃权 0股 (含网络投票 )、 反对 900股 (含网

络投票),同意票 占出席本次股东大会的股东及股东代理人所持有效表决权的

99.999.6;

2、 《关于向中国工商银行股份有限公司东莞市分行申请综合授信的议案》:

同意 81,005,500股  (含网络投票 )、 弃权 0股 (含网络投票 )、 反对 0股 (含

网络投票 ),同意票占出席本次股东大会的股东及股东代理人所持有效表决权的

100.00%。

本次股东大会的会议记录及决议均由出席会议的公司董事、监事、董事会秘

书以及会议主持人签名。

经本所律师验证,本次股东大会的表决程序和表决结果符合有关法律、行政

法规、 《上市公司股东大会规则》和 《公司章程》的规定,为合法有效。

五、结论意见

综上所述 ,本所律师认为,公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、

行政法规、 《上市公司股东大会规则》和 《公司章程》的规定,出席会议人员资

格、召集人资格合法有效,会议的表决程序、表决结果合法有效。

本法律意见书于 2017年 8月 7日 出具,正本一式二份。

(本页以下无正文,下转签字页 )

4

君泽君
1unze1un

(本页无正文,为 《北京市君泽君律师事务所关于广东拓斯达科技股份有限公司

2017年第五次临时股东大会的法律意见》之签字页 )

凵
J
.

负责人 : 经办律师 :

' '/迎L丝

李云波 赵  磊

嘣印镢
裴泽霖

20|7年四月7日

圈

固

囤

	IMG_20170807_0001
	IMG_20170807_0002
	IMG_20170807_0003
	IMG_20170807_0004
	IMG_20170807_0005